
社名変更のご挨拶 

 

拝啓 春爛漫の候 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜りありがたく厚く御礼申し上げます 

さて このたび当社はグループ会社としての連携を強化し より一層 製品及

びサービスの拡充を図って参りたく 令和五年四月二日の株主総会決議により

社名を左記の通り改称しましたことをご報告いたします 

これまでの株式会社ユーシン・ショウワへのお引き立てに衷心より感謝申し上

げますとともに ミネベアショウワ株式会社社員一同の新しい心意気をお汲み

取りのうえ なお一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具  

 

2023 年４月吉日 

ミネベアショウワ株式会社  
 
 

記 

 

旧社名  株式会社ユーシン・ショウワ 

新社名  ミネベアショウワ株式会社 

変更日  令和  5 年  4 月  2 日 

 
なお、所在地及び電話番号等に変更はございません 

 


